
Vuokkis neuloo:  KUKKALAPASIALähettänyt Vuokkis11.09.2008Viimeksi päivitetty 25.04.2009Laitanpa tänne muutamia malleja neuleistani. Ehkä niistä on myös hyötyä ja iloa lankojen ja puikkojen kanssa puuhastelevillekävijöille. Ohjeet ei ole mitään huippuluokaa, mutta ehkä niistä jotain tajuaa... Minä kun en ole ammattilainen näissä asioissa.Omaksi ilokseni olen suhertanut ruutupaperille ja sitten neulonut. Vähän kerrallaan, yksitellen sitten olen tietokoneellevärkännyt näitä kuvia ja ohjeita. Lisään sitä mukaa, kuin saan valmiiksi. Tässä ensimmäinen kuva-ohje: Piirroksesta ilmenee silmukat ja kerrokset. Tällä ohjeella on neulottu lasten lapaset. Noin. 7-9v... Kokoa voi näppärä neuloja muuttaa lisäämällä silmukoita ja kukkien väliin kerroksia, sekä eri kokoisilla puikoilla.  OnneaYritykseen, sekä onnistumisen iloa.  ( huom. Tämä kuvio ei ole oma mallini, vaan lehdessä olleen kuvan perusteella pähkäilty ) Tulppaani lapasen teko ja malli. Kuvista näet eri vaiheet, silmukka- ja kerros määrät. Koko on naisten kokoa, M. Lapasen kokoa voit muunnella eri paksuisillapuikoilla, eri vahvuisella langalla,lisäämällä kukkien väliin kerroksia, yms. Nämä olen neulonut 7-Veljestä-langasta. Lapasen selkämys puoli.   Lapasen kämmen puoli. Sininen viiva piirroksessa näyttää, mihin kohtaan tulee peukalo.Lisäksi vielä kuvat, oikean ja vasemman käden peukalon paikoista.  Lisäksi kuva-vinkkejä Peukalon paikan neulomisesta: Kun olet neulonut kuvassa olevat kerrokset merkkiin asti, teeseuraavasti: Neulo peukalon silmukat erivärisellä langalla.... Jatka sitten neulomista ohjeen mukaan.. ( ensimmäinen kerros peukalon yli Yhdellä värillä )  Kun lapanen on neulottu, poimi silmukat kuvan mukaisesti merkkilangan molemmin puolin ja pura merkkilanka pois.Jatka peukalon neulomista siten, että poimit vielä kummastakin sivusta 1-2 silmukkaa... Neulo peukalo omien mittojesimukaiseksi. Lapasen suun neulominen: Voit neuloa erilaisia vaihto-ehtoja aloitukseen. Minulla on ollut kaksi mallia, joilla olen tehnyt.Laitan kaavion ensin "helpommasta" versiosta... Neulo se samoilla väreillä, kuin muutkin kuviot.  Toisena olen tehnyt kierreraitaa... Se on vähän mutkikkaampaa, mutta ihan mielen kiintoinen. Siinä joka toinen kerrosneulotaan nurin ja oikein. Nurjalla kerroksella käytetään kahta lankaa, jotka molemmat kulkee työn edessä. Jokatoinensilmukka neulotaan vuorotellen toisella langalla ja langat kierretään toisen eteen...Oikea kerros neulotaan päävärillä yksivärisenä.No en taida osata selittää mitään järkeen käypää tässä sanallisesti, joten laitan kuva-sarjan...   Toivottavasti sait jotain selvää näistä.Vuokkis.nethttp://www.vuokkis.netPowered by Joomla!Luotu: 5 September, 2010, 05:31



Mikäli haluat lapasiisi jouste-varret, neulo niistä mieleisesi pituiset ja jätä mallista ensimmäinen kukka-kuvio pois. Neulo1.kerros oikeaa vielä ennen kuvion alkua.Huomioitavaa:  Neuleessa luodaan 48. silmukkaa ja kuviota edelltävällä kerroksella lisätään 1.silmukka puikkojen, 1. ja 3.lopussa. Tällöin työssä on 50.silmukkaa. Vuokkis.nethttp://www.vuokkis.netPowered by Joomla!Luotu: 5 September, 2010, 05:31


